HENRY IV.

1	Will. Leigh.	
2	Will. Louthier. O. six annulets S.	
3	Rich. Redman, et . . . Will. Osmunderlaw. Arg. a fess between three martlets S.	<i>ut prius.</i>
4	Pet. Tillioll.	
5	Idem.	
6	Rich. Skelton. Vert, a fess betwixt three flower-de-luces O.	

Anno	Name.	Place.
7	Will. Louthar . . .	<i>ut prius.</i>
8		
9		
10	Joh. Delamore.	
11	Rob. Rodington.	
12	Rich. Redman, mil. . .	<i>ut prius.</i>

HENRY V.

1	Ja. Harington, mil. S. fretty Arg.	
2	Will. Stapelton . . .	<i>ut prius.</i>
3	Chri. Culwen, mil. . .	<i>ut prius.</i>
4	Joh. Lancaster. Arg. two bars G.; on a canton of the same a lion passant O.	
5	Wil. Osmunderlaw . . .	<i>ut prius.</i>
6	Rob. Louthar, mil. . .	<i>ut prius.</i>
7	Joh. Lamplough. O. two crosses floury S.	
8	Will. Stapilton . . .	<i>ut prius.</i>
9	Will. Stapleton et . . .	<i>ut prius.</i>
	Rich. Ratcliffe . . .	Darwentwater.
	Arg. a bend engrailed S.	

HENRY VI.

1	Will. Leigh, mil.	
2	Chri. Culwen, mil. . .	<i>ut prius.</i>
3	Chri. Moresby, mil. Arg. a cross S.; in the first quarter a cinquefoil of the second.	
4	Nich. Ratcliffe, mil. . .	<i>ut prius.</i>
5	Jo. Penington, mil. O. five fusils in fess Az.	
6	Chri. Culwen . . .	<i>ut prius.</i>
7	Chri. Moresby . . .	<i>ut prius.</i>
8	Tho. Delamore Arg. six martlets, three, two, and one, S.	
9	Joh. Penington . . .	<i>ut prius.</i>
10	Joh. Skelton.	
11	Joh. Lamplow, mil. . .	<i>ut prius.</i>
12	Chri. Culwen . . .	<i>ut prius.</i>
13	Jo. Penington, mil. . .	<i>ut prius.</i>
14	Joh. Broughton. Arg. a chevron betwixt three mullets G.	
15	Hen. Fenwick, mil. Per fess G. et Arg. six martlets counterchanged.	
16	Chri. Culwen, mil. . .	<i>ut prius.</i>
17	Chri Moresby . . .	<i>ut prius.</i>
18	Hug. Louthar . . .	<i>ut prius.</i>
19	Joh. Skelton, arm.	
20	Will. Stapilton . . .	<i>ut prius.</i>

Anno	Name.	Place.
21	[AMP.] Tho. Beauchamp.	
22	Tho. Delamore	<i>ut prius.</i>
23	Chri. Curwen	<i>ut prius.</i>
24	Joh. Skelton, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
25	Joh. Broughton	<i>ut prius.</i>
26	Tho. Delamore	<i>ut prius.</i>
27	Tho. Crakenthorp.	
	O. a chev. betwixt three mullets pierced Az.	
28	Tho. Curwen, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
29	Joh. Skelton, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
30	Roul. Vaux, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
	Checky, O. and G.	
31	Tho. Delamore	<i>ut prius.</i>
32		
33	Joh. Hodilston, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
	G. fretty Arg.	
34	Hug. Louthier, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
35	Tho. Curwen	<i>ut prius.</i>
36	Rich. Salkeld.	
	Vert, fretty Arg.	
37	Hen. Fenwick, mil. . . .	<i>ut prius.</i>

EDWARD IV.

1	Rich. Salkeld, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
2	Roul. Vaux, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
3	Idem	<i>ut prius.</i>
4	Joh. Hudleston, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
5	Th. Lamplough, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
6	Rich. Salkeld, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
7	Roul. Vaux, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
8	Joh. Hodilston, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
9	Idem	<i>ut prius.</i>
10	Will. Leigh, mil.	
11	Chri. Moresby, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
12	Will. Parr, mil. . . .	WESTMORELAND.
	Arg. two bars Az. a border engrailed S.	
13	Joh. Hodilston, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
14	Will. Leigh, mil.	
15		
16	Ric. Dux Glouc.	
	France and England, on a label of three Erm. as many cantons G.	
	J. Hodilston, mil. sub. . . .	<i>ut prius.</i>
17	Idem.	
18	Rich. Dux Glouc. . . .	<i>ut prius.</i>
19	Nul. Titulus Comitis in Rotulo.	
20	Rich. Dux Glouc. . . .	<i>ut prius.</i>
21	Idem	<i>ut prius.</i>
22	Idem	<i>ut prius.</i>

Anno	Name.	Place.
------	-------	--------

RICHARD III.

- | | | |
|---|-----------------------|------------------|
| 1 | Rich. Salkeld | <i>ut prius.</i> |
| 2 | | |
| 3 | | |

HENRY VII.

- | | | |
|----|---------------------------------|------------------|
| 1 | Chri. Moresby, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 2 | Nul. Titulus Comitum in Rotulo. | |
| 3 | Chri. Moresby, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 4 | Tho. Beauchamp, arm. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 5 | | |
| 6 | Nul. Titulus Comitum in Rotulo. | |
| 7 | Joh. Musgrave, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 8 | Nul. Titulus Comitum in Rotulo. | |
| 9 | Edw. Redman | <i>ut prius.</i> |
| 10 | Rich. Salkeld, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 11 | Chri. Moresby, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 12 | Tho. Beachamp | <i>ut prius.</i> |
| 13 | Chri. Dacre, arm. | |

G. three escallop shells Arg.

- | | | |
|----|----------------------------|------------------|
| 14 | Idem | <i>ut prius.</i> |
| 15 | Idem | <i>ut prius.</i> |
| 16 | Idem | <i>ut prius.</i> |
| 17 | Idem | <i>ut prius.</i> |
| 18 | Idem | <i>ut prius.</i> |
| 19 | Idem | <i>ut prius.</i> |
| 20 | [AMP.] Hug. Hutton, arm. | |
| 21 | Chri. Dacre, arm. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 22 | Jo. Hudleston, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 23 | Joh. Ratcliffe, arm. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 24 | Idem | <i>ut prius.</i> |

HENRY VIII.

- | | | |
|---|----------------------------|------------------|
| 1 | Joh. Curwen, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 2 | Joh. Penington, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 3 | Joh. Shelton, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 4 | Joh. Crakenthorp, arm. | <i>ut prius.</i> |
| 5 | Idem, et Edw. Musgrave | <i>ut prius.</i> |
| 6 | Joh. Radcliffe, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 7 | Joh. Louthor, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 8 | Tho. Curwen, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 9 | Gawin. Eglesfeld. | |

O. three eaglets displayed G.

- | | | |
|----|----------------------------|------------------|
| 10 | Joh. Radcliffe, mil. . . . | <i>ut prius.</i> |
| 11 | Edw. Musgrave | <i>ut prius.</i> |
| 12 | | |
| 13 | Christ. Dacre | <i>ut prius.</i> |

Anno	Name.	Place.
14		
15	Joh. Ratcliffe, mil.	<i>ut prius.</i>
16	Chri. Curwen, mil.	<i>ut prius.</i>
17	Chri. Dacre, mil.	<i>ut prius.</i>
18	Joh. Ratcliffe, mil.	<i>ut prius.</i>
19	Edw. Musgrave, mil.	<i>ut prius.</i>
20	Will. Penington	<i>ut prius.</i>
21	Tho. Wharton, mil.	
	S. a manche Arg.	
22	Rich. Ireton.	
	Arg. a fess S. ; three mullets in chief G.	
23	Christ. Dacre, mil.	<i>ut prius.</i>
24	Will. Musgrave, mil.	<i>ut prius.</i>
25	Christ. Curwen	<i>ut prius.</i>
26	Cut. Hutton, arm.	<i>ut prius.</i>
27	Tho. Wharton, mil.	<i>ut prius.</i>
28	Tho. Curwen, mil.	<i>ut prius.</i>
29	Joh. Lamplo, mil.	
30	Tho. Thwaites, arm.	
	Arg. a cross S. fretty O.	
31	Tho. Wharton, mil.	<i>ut prius.</i>
32	Tho. Dalston, arm.	Dalston.
	Arg. a chevron between three ravens' heads S. billed O.	
33	Will. Musgrave, mil.	<i>ut prius.</i>
34	Joh. Louthier, mil.	<i>ut prius.</i>
35	Tho. Salkeld, arm.	<i>ut prius.</i>
36	Edw. Aglyonby, arm.	
	Az. two bars ; and three martlets in chief S.	
37	Rob. Lamplo, arm.	<i>ut prius.</i>
38	Tho. Sandford.	
	Per chevron S. and Erm. two boars' heads in chief couped O.	

EDWARD VI.

1	Tho. Wharton, mil.	<i>ut prius.</i>
2	Joh. Leigh, arm.	
3	Joh. Lamplow, arm.	<i>ut prius.</i>
4	Joh. Louthier, mil.	<i>ut prius.</i>
5	Ric. Eglesfeld, arm.	<i>ut prius.</i>
6	Will. Penington	<i>ut prius.</i>

REG. MARI.

1	Tho. Leigh, arm	
---	-----------------	--

PHIL. AND MAR.

1, 2	Rich. Musgrave	<i>ut prius.</i>
2, 3	Tho. Sandford, arm.	
3, 4	Rob. Lamplow, arm.	<i>ut prius.</i>

Anno	Name.	Place.
4, 5	Joh. Leigh, arm.	<i>ut prius.</i>
5, 6	Will. Penington	<i>ut prius.</i>

ELIZ. REG.

1	Th. Dacre, sen. mil.	<i>ut prius.</i>
2	Th. Lamplough, arm.	<i>ut prius.</i>
3	Hug. Ascough, mil.	
S. a fess O. betwixt three asses passant Ar. maned and unguled of the second.		
	Hen. Curwen, arm.	<i>ut prius.</i>
4	Will. Musgrave	<i>ut prius.</i>
5	Ant. Hudleston, arm.	<i>ut prius.</i>
6	Chri. Dacre, arm.	<i>ut prius.</i>
7	Wil. Penington, arm.	<i>ut prius.</i>
8	Rich. Louthier, arm.	<i>ut prius.</i>
9	Joh. Dalston, arm.	<i>ut prius.</i>
10	Cut. Musgrave, arm.	<i>ut prius.</i>
11	Sim. Musgrave, arm.	<i>ut prius.</i>
12	Hen. Curwen	<i>ut prius.</i>
13	Geo. Lamplough	<i>ut prius.</i>
14	Joh. Lamplough	<i>ut prius.</i>
15	Will. Musgrave	<i>ut prius.</i>
16	Anth. Hudleston	<i>ut prius.</i>
17	Rich. Salkeld, arm. et	<i>ut prius.</i>
	Hen. Tolston, arm.	
Vert, on a chief Az. three martlets O.		
18	Joh. Dalston, arm.	<i>ut prius.</i>
19	Geo. Salkeld, arm.	<i>ut prius.</i>
20	Fr. Lamplough, arm.	<i>ut prius.</i>
21	Joh. Lamplough	<i>ut prius.</i>
22	Hen. Curwen, arm.	<i>ut prius.</i>
23	Chri. Dacre, arm.	<i>ut prius.</i>
24	Wilfr. Lawson, arm.	
Per pale, Arg. and S. a chev. counterchanged.		
25	Joh. Dalston, arm.	<i>ut prius.</i>
26	Joh. Middleton, arm.	
27	Geo. Salkeld, arm.	<i>ut prius.</i>
28	Joh. Dalston, arm.	<i>ut prius.</i>
29		
30	Rich. Louthier, arm.	<i>ut prius.</i>
31	Hen. Curwen, mil.	<i>ut prius.</i>
32	Chr. Pickering, arm.	
Ermine, a lion rampant Az. crowned O.		
33	John Southwike, arm.	
34	Will. Musgrave, arm.	<i>ut prius.</i>
35	Ger. Louthier, arm.	<i>ut prius.</i>
36	Joh. Dalston, arm.	<i>ut prius.</i>
37	Lau. Salkeld, arm.	<i>ut prius.</i>

Anno	Name.	Place.
38	Chri. Dalston, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
39	Wilfri. Lawson <i>ut prius.</i>
40	Tho. Salkeld, arm. <i>ut prius.</i>
41	Jos. Penington, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
42	Nich. Curwen, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
43	Will. Orfener, arm.	
44	Edm. Dudley, arm.	
	O. a lion rampant double queue Vert.	
45	Will Hutton, arm. et prim. Jac. <i>ut prius.</i>

JAC. REG.

1	Will. Hutton, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
2	Joh. Dalston, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
3	Chri. Pickering, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
4	Wilf. Lawson, mil.	. . . <i>ut prius.</i>
5	Chri. Pickering, mil.	. . . <i>ut prius.</i>
6	Hen. Blencow, arm.	
	S. on a bend three chaplets G.	
7	Will. Hutton, mil. <i>ut prius.</i>
8	Jos. Penington, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
9	Chr. Pickering, mil.	. . . <i>ut prius.</i>
10	Wilf. Lawson, mil.	. . . <i>ut prius.</i>
11	Th. Lamplough, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
12	Edw. Musgrave, mil.	. . . <i>ut prius.</i>
13	Rich. Flecher, arm.	. . . Hutton.

Arg. a saltire engrailed betwixt four roundlets, each charged with a peon of the field.

14	Will. Musgrave, mil.	. . . <i>ut prius.</i>
15	Will. Hudleston, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
16	Geo. Dalston, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
17	Hen. Curwen, mil.	. . . <i>ut prius.</i>
18	Jo. Lamplough, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
19	Hen. Fetherston.	

G. a chev. betwixt three ostridge's feathers.

20	Fran. Dudley, vid. <i>ut prius.</i>
	Admi. Tho. Dudley, <i>ut prius.</i>
	arm. et Edw. Dudley, <i>ut prius.</i>
	ar. defun. et Tho. Lamplough, mil.	
21	Rich. Samford, mil.	. . . <i>ut prius.</i>
22	Rich. Fletcher, mil.	. . . <i>ut prius.</i>

CAR. REG.

1	Hen. Blencowe, mil.	. . . <i>ut prius.</i>
2	Pet. Senhouse, arm.	. . . Scascall.
	Arg. a popinjay proper.	
3	Chri. Dalston, arm. <i>ut prius.</i>

Anno	Name.	Place.
4	Will. Layton, arm.	
5	Will. Musgrave, mil.	. . <i>ut prius.</i>
6	Chr. Richmond, arm.	
7	Leon. Dykes, arm.	
	O. three cinquefoils S.	
8	Joh. Skelton, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
9	Will. Orfener, arm.	
10	Rich. Barvis, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
11	Will. Lawson, arm.	
12	Patri. Curwen, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
13	Tho. Dacre, mil.	. . . <i>ut prius.</i>
14	Ti. Fetherston, mil.	. . <i>ut prius.</i>
15		
16	Chri. Louthier, arm.	. . . <i>ut prius.</i>
17	Hen. Fletcher, bar.	. . . <i>ut prius.</i>
18		
19		
20		
21		
22	Hen. Tolson, arm.	. . . <i>ut prius.</i>

EDWARD IV.

16. RICHARD DUKE OF GLOUCESTER.—He is notoriously known to posterity, without any comment or character to describe him. In his Arms, it is observable, that the younger sons of kings did not use our common modern manner of differences, by Crescents, Mulletts, Martelets, &c.; but assumed unto themselves some other differencing devices.